서울특별시 아토피·천식 교육정보센터 민간위탁 동의안 제안설명서

(의안번호 제 978호)

□ 의안번호 제978호「서울특별시 아토피·천식 교육정보센터 민간위탁 (재위탁) 동의안」에 대해 제안 설명 드리겠습니다.
□ 서울특별시 아토피·천식 교육정보센터는
○ 서울시민을 대상으로 최근 기후변화 및 사회·경제적 성장과 더불어 증가한 천식 등 알레르기 질환에 효과적으로 대응하고 질환에 대한 올바른 정보를 제공하기 위한 목적으로 「서울특별시 알레르기 질환의 예방 및 관리에 관한 조례」제7조(서울시 아토피·천식 교육정보센터의 운영), 「서울특별시 행정사무의 민간위탁에 관한 조례」제6조(민간위탁 사무의 기준 등)어 의거하여 현재까지 민간위탁으로 운영하고 있습니다.
○ 서울특별시 아토피·천식 교육정보센터가 알레르기 질환 증가여 효과적으로 대응하기 위해서는 현재 구축되어 있는 전문적이고 체계적인 물적·인적 인프라와 이들을 적극 활용할 수 있는 전문성을 갖춘 전문기관에 위탁, 운영하는 것이 바람직하다고 판단되고 금번 수탁기간 만기가 도래함에 따라 전문성을 갖춘 민간단체를 선정하기 위해, 「서울특별시행정사무의 민간위탁에 관한 조례」제4조의 제3항에 의거 서울특별시의회 동의를 받고자 하는 사항입니다.
□ 동 사업이 취지에 맞게 원활하게 운영될 수 있도록 원안고 같이 의결하여 주실 것을 부탁드립니다.
□ 이사 제아 서며은 미쉬게스니다